001.C.L0 .••••61.1.1.41,

CÂMARA MUNICIPAL DE.

SÃO GONÇALO
DO AIVIARANTE
Crescendo Junto COm você

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N° 2c23 /2021

ANTÔNIO RAPHAEL CAVALCANTE ASSUNÇÃO (RAPHAEL TAVARES),
Vereador, no uso de suas atribuições regimentais, vem respeitosamente, apresentar a V. Exa., nos termos do art.
183 do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante — CE a presente indicação,
sugerindo ao Chefe do Poder Executivo, a PAVIMENTACAO ASFALTICA da rua Antônio Bolivio,
conhecida como Rua da Lama, no distrito de Croata.

Nestes termos Solicita e Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante — CE, em 13 de outubro de 2021

ANTÔNIO RAPHAEL CAVALCANTE A UNÇÃO (RAPHAEL TAVARES) VEREADOR

EDIFÍCIO VEREADOR JOSÉ EVALDO MARTINS
Av. Prefeito Mauricio Brasileiro Marfins, s/n, Parque Liberdade / CNPJ: 35.004.696/0001-09

CEP: 62.670-000 São Gonçalo do Amarante — Ceará Telefone (85) 3315-4482.

Flavia Lethicia D. dos santos
Assessora de Trãmites

Diretoria Legislativa CMSGA/CE

)51 0 2 ,/ •